
Sbírka Českobratrské církve evangelické na pomoc obětem povodní

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 16 Červen 2013 09:32 - 

(Převzato ze stránek www.e-cirkev.cz ) Synodní rada Českobratrské církve evangelické 4.
června 2013 uvolnila z Fondu humanitární pomoci při synodní radě na pomoc při odstraňování
a zmírňování následků povodní 700.000,- Kč. Synodní rada vyhlásila na pokrytí uvolněných
prostředků z humanitárního fondu dobrovolnou sbírku. Případný vyšší výnos této sbírky bude
také využit na pomoc při zmírňování následků letošních povodní.

  

Příspěvky je možné průběžně posílat na účet: 478 496 703/0300, pod variabilním symbolem 91
1171
(v případě, že posíláte příspěvek za sbor ČCE připojte za variabilní symbol čtyřmístné evid.
číslo sboru).

  

„Za všechny kroky Vaší účinné pomoci jsme Vám velice vděčni a vážíme si jich. Přejeme Vám
vše dobré a jsme s Vámi v modlitbách,“ uvádí ve své zprávě o vyhlášení sbírky Lia Valková,
synodní kurátorka, Joel Ruml, synodní senior a Vojen Syrovátka, předseda humanitární komise
Českobratrské církve evangelické.

  

 1 / 1

http://www.e-cirkev.cz

